
Uchwała Nr 22/XIII/25 
Rady Nadzorczej Miejskiego Zarządu Budynków spółka z o.o. w Tarnowie 

z dnia 2 czerwca 2025 roku 
 
 

w sprawie przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko Członka Zarządu Spółki 
 
 
Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 18), 

§ 10 umowy Spółki oraz Uchwały Nr 4/2025 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 1 kwietnia 

2025 r. Rada Nadzorcza Spółki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Postanawia się przeprowadzić postępowanie kwalifikacyjne na członka Zarządu Miejskiego Zarządu 
Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie. 
 

§ 2. 

Szczegółowe zasady przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na członka Zarządu Spółki stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-06-02T14:39:56+0200
	Katarzyna Osowiecka




